
 

 
Zamawiający        Tarnów, dnia 23.01.2023 r. 
Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie  
ul. Mickiewicza 8 
33-100 Tarnów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 

275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. poz. 2022 

poz. 1710 ze zm.), zw. dalej Pzp, w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na Dostawę 

urządzeń i akcesoriów komputerowych, urządzeń wielofunkcyjnych oraz oprogramowania 

dla Akademii Nauk Stosowanych. 

Nr referencyjny: K-dzpz/382-24/2022 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 Pzp informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, oferty złożyli następujący 

Wykonawcy:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Część 1 – Urządzenia komputerowe 1 

10 SIETOM Sp. z o.o., 80-298 Gdańsk, ul. Rakietowa 22 82 803,60 zł 

11 
NTT Technology sp. z o.o., Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-
077 Warszawa - Wesoła 

54 778,05 zł 

14 
Power Komputery Tomasz Łapa, Ludwika Waryńskiego 
53a, 27-400 Ostrowiec Św. 

76 844,25 zł 

Część 2 – Urządzenia komputerowe 2 

8 SALTAR Group Sp. z o.o., 25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 109 497,00 zł 

14 
Power Komputery Tomasz Łapa, Ludwika Waryńskiego 
53a, 27-400 Ostrowiec Św. 

121 424,37 zł 

16 
Web-Profit Maciej Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 Piekary 
Śląskie 

119 187,00 zł 

Część 3 – Urządzenia komputerowe 3 

8 SALTAR Group Sp. z o.o., 25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 34 440,00 zł 

14 
Power Komputery Tomasz Łapa, Ludwika Waryńskiego 
53a, 27-400 Ostrowiec Św. 

38 116,47 zł 

16 
Web-Profit Maciej Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 Piekary 
Śląskie 

31 857,00 zł 



 

Część 4 – Urządzenia komputerowe 4 

14 
Power Komputery Tomasz Łapa, Ludwika Waryńskiego 
53a, 27-400 Ostrowiec Św. 

7 030,68 zł 

Część 5 – Urządzenia komputerowe 5 

14 
Power Komputery Tomasz Łapa, Ludwika Waryńskiego 
53a, 27-400 Ostrowiec Św. 

21 897,69 zł 

Część 6 – Urządzenia komputerowe 6 

10 SIETOM Sp. z o.o., 80-298 Gdańsk, ul. Rakietowa 22 5 410,77 zł 

Część 7 – Urządzenia komputerowe 7 

8 SALTAR Group Sp. z o.o., 25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 163 520,00 zł 

Część 8 – Okulary VR 

5 
New Life Property Sp. z o.o., Nowogrodzka 64/43, 02-014 
Warszawa 

16 309,80 zł 

8 SALTAR Group Sp. z o.o., 25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 17 100,00 zł 

13 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 
8 lok. 4, 26-600 Radom 

15 269,22 zł 

15 Redicreo s.c., ul. Zygmuntowska 12 31-314 Kraków 16 191,72 zł 

Część 9 – Laptop 1 

7 
Compnor Miłosława Lechowska, ul. Owsiana 7/11, 61-666 
Poznań 

10 431,63 zł 

14 
Power Komputery Tomasz Łapa, Ludwika Waryńskiego 
53a, 27-400 Ostrowiec Św. 

14 132,70 zł 

15 Redicreo s.c., ul. Zygmuntowska 12 31-314 Kraków 1 193,98 zł 

Część 10 – Laptop 2 

10 SIETOM Sp. z o.o., 80-298 Gdańsk, ul. Rakietowa 22 24 071,10 zł 

14 
Power Komputery Tomasz Łapa, Ludwika Waryńskiego 
53a, 27-400 Ostrowiec Św. 

28 413,00 zł 

Część 11 – Laptop 3 

Nie wpłynęła żadna oferta 

Część 12 – Urządzenia wielofunkcyjne 1 

3 
Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe Lobos Sp. z o.o., 
ul. Mieczysława Medweckiego 17, 31-870 Kraków 

80 155,41 zł 

4 
XERRO-POLSKA JÓZEF FRĄCKOWIAK, ul. Brynowska 56- 58, 
40-584 Katowice 

92 491,08 zł 



 

18* 

JM DATA SP. Z O.O. SP.K., UL. ZWOLEŃSKA 65A, 04-761 
WARSZAWA  
*oferta została złożona po upływie terminu składania ofert, 
tj. w dniu 23.01.2023 r. o godz. 10:00:21 

95 534,10 zł 

Część 13 – Drukarka 3D 

1 CADevent Sp. z o.o., ul. Budowlanych 31, 80-298 Gdańsk 31 551,96 zł 

2 
X3D spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Zaułek 
Drozdowy 2, 77-100 Bytów 

29 446,20 zł 

5 
New Life Property Sp. z o.o., Nowogrodzka 64/43, 02-014 
Warszawa 

38 745,00 zł 

6 GLOBAL 3D sp. z o.o., ul. Rynek 40, 48-300 Nysa 40 756,84 zł 

9 
Witmax Technologies Sebastian Witkowski, ul. 
Sienkiewicza 82/84, 90-318 Łódź 

27 675,00 zł 

Część 14 – Drukarka Braille 

13 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 
8 lok. 4, 26-600 Radom 

20 515,17 zł 

Część 15 – Akcesoria komputerowe 1 

7 
Compnor Miłosława Lechowska, ul. Owsiana 7/11, 61-666 
Poznań 

22 061,33 zł 

8 SALTAR Group Sp. z o.o., 25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 29 092,80 zł 

17 
INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski, ul. 
Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

23 281,44 zł 

Część 16 – Akcesoria komputerowe 2 

Nie wpłynęła żadna oferta 

Część 17 – Akcesoria komputerowe 3 

14 
Power Komputery Tomasz Łapa, Ludwika Waryńskiego 
53a, 27-400 Ostrowiec Św. 

9 963,00 zł 

17 
INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski, ul. 
Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

7 626,00 zł 

Część 18 – Oprogramowanie 

5 
New Life Property Sp. z o.o., Nowogrodzka 64/43, 02-014 
Warszawa 

13 064,81 zł 

7 
Compnor Miłosława Lechowska, ul. Owsiana 7/11, 61-666 
Poznań 

10 590,30 zł 

12 
TOWARZYSTWO HANDLOWE ALPLAST SP. Z O.O SP.K, ul. 
ŚLIWKOWA 1 , 78-100 NIEKANIN 

10 512,81 zł 

13 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 
8 lok. 4, 26-600 Radom 

10 874,43 zł 



 

14 
Power Komputery Tomasz Łapa, Ludwika Waryńskiego 
53a, 27-400 Ostrowiec Św. 

11 339,37 zł 

17 
INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski, ul. 
Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

10 719,45 zł 

Część 19 – Laptop 4 

7 
Compnor Miłosława Lechowska, ul. Owsiana 7/11, 61-666 
Poznań 

4 001,19 zł 

 
Rektor ANS w Tarnowie 

dr hab. Małgorzata Kołpa 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x strona internetowa prowadzonego postępowania.  
1 x aa 


